

Warszawa, 27.09.2012

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczeń komunikacyjnych pojazdów będących w dyspozycji Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego(nr sprawy 12/IV/2012).

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, iż w dniu 19.09.2012 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 1

Prosimy o podanie ilości pojazdów do ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialności cywilnej z rozbiem na samochody osobowe, ciężarowe o dmc. do 3,5 tony, motocykle, przyczepy itp.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej mają być objęte wszystkie pojazdy będące w dyspozycji Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, bez określania ich liczby, rodzaju i umiejscowienia.

Pytanie 2

Prosimy o podanie ilości pojazdów do ubezpieczenia autocasco w zakresie niepełnym.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ ubezpieczeniem autocasco w zakresie niepełnym mają być objęte wszystkie pojazdy będące w dyspozycji Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, bez określania ich liczby, rodzaju i umiejscowienia, z wyłączeniem jedenastu pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia autocasco w pełnym zakresie.

Pytanie 3

Czy wszystkie pojazdy obejmowane ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej będą również obejmowane ubezpieczeniem autocasco w zakresie niepełnym? Jeśli nie to prosimy o podanie informacji ile pojazdów będzie objętych jedynie ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej? Taka informacja jest kluczowa z uwagi na zakres Assistance, jaki Państwo określili w Załączniku nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy tj. § 4 pkt. 8 i § 9 pkt. 7. Z uwagi na te zapisy Wykonawca musi posiadać informację, z jakiego zakresu Assistance korzysta dany pojazd.

Odpowiedź

Wszystkie pojazdy obejmowane ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej będą również obejmowane ubezpieczeniem autocasco w niepełnym zakresie z wyłączeniem jedenastu pojazdów objętych ubezpieczeniem AC w zakresie pełnym.

Pytanie 4

Z uwagi na niewystarczającą ilość danych szczegółowych jedenastu pojazdów, które mają zostać ubezpieczone w zakresie pełnym nie jest możliwa ich wycena taka sama przez wszystkich wykonawców. W związku z powyższym – celem uniknięcia rozbieżności w ustalaniu wartości tych aut bardzo proszę o podanie sum ubezpieczenia, jakie Wykonawcy mają przyjąć do oszacowania wysokości składek.

Odpowiadając na pytanie zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniony tekst:

- **załącznik nr 1 do SIWZ – formularz oferty - strona 2 pkt III – w tabeli dodano kolumnę z wartością poszczególnych pojazdów oraz wartością jaką należy przyjąć do oszacowania ubezpieczenia tablicy badawczej.**

W załączeniu formularz oferty uwzględniający powyższe zmiany.

Pytanie 5

Z treści punktu 15 ppkt. 2 SIWZ wynika, że 9.450.000 km to szacowany łączny przebieg pojazdów ABW do ubezpieczenia autocasco w zakresie niepełnym i że tylko w tym rodzaju ubezpieczenia pojazdy miałyby mieć rozliczenie tzw. kilometrowe. Natomiast w § 10 pkt 2 Załącznika nr 2 do SIWZ podana została informacja, że przy rozliczaniu rocznym ubezpieczenia AC w zakresie niepełnym ilość kilometrów będzie pomniejszona o przebieg wykonany przez pojazdy ubezpieczone w zakresie pełnym AC. Jak mają się, zatem do siebie te dwa zapisy? Czy pojazdy ubezpieczone w zakresie pełnym będą ostatecznie rozliczane wg stawki podanej w formularzu oferty (zał. nr 1 do SIWZ) czy wg stawki kilometrowej?

Odpowiedź

Z treści punktu 15 SIWZ wynika, że w przypadku ubezpieczenia wszystkich pojazdów będących w dyspozycji Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego cenę oferty, dla ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej – ppkt 1 i ubezpieczenia autocasco w zakresie niepełnym – ppkt 2, należy obliczyć poprzez przemnożenie stawki ubezpieczeniowej za 1 km przez przebieg pojazdów szacowany na 9 450 000 km.

Punkt 15 ppkt 3 SIWZ wskazuje na sposób obliczenia ceny oferty na ubezpieczenie jedenastu pojazdów i jednej tablicy badawczej poprzez zsumowanie cen ubezpieczeń poszczególnych pojazdów i tablicy badawczej, gdzie wartość polisy za te pojazdy będzie określona w oparciu o ich wartość, a nie przebieg.

Wobec powyższego, przy rocznym rozliczeniu ubezpieczenia autocasco w niepełnym zakresie, rzeczywisty łączny przebieg pojazdów ABW zostanie pomniejszony o przebieg wykonany przez pojazdy objęte ubezpieczeniem AC w pełnym zakresie.

Na przykład – rzeczywisty przebieg wszystkich pojazdów wynosi 9 450 000 km, a 11 pojazdów 250 000 km. W takiej sytuacji składka za ubezpieczenia wyniesie:

OC **- 9 450 000 x stawka za 1 km.**

AC w niepełnym zakresie – 9 200 000 x stawka za 1 km

AC w pełnym zakresie – suma cen ubezpieczenia 11 pojazdów i tablicy badawczej.

Pytanie 6

Co Państwo rozumiecie przez „rejestrację w ABW”. Pytanie dotyczy § 3 pkt. 2 załącznika nr 2 do SIWZ. Czy chodzi o zakup nowego pojazdu i jego zarejestrowanie, czy też dotyczy to jakichś wewnętrznych przejęć od innej jednostki bez jego rejestrowania faktycznie na Państwa jako właściciela? Dla ilu pojazdów przewidujecie Państwo zawieranie umów krótkoterminowych i o jakich terminach tutaj mowa: czy chodzi o tygodnie czy miesiące?

Odpowiedź

Kwestia rejestracji pojazdów ABW jest uregulowana w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 września 2011 roku w sprawie rejestracji pojazdów Biura Ochrony Rządu, Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli skarbowej i Służby Celnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 195, poz.1160).

Pytanie 7

Jakie są Państwa wymagania dotyczące zakresu ubezpieczenia Assistance poza holowaniem pojazdu uszkodzonego?

Odpowiedź

W zakresie ubezpieczenia Assistance zakres ubezpieczenia nie może być niższy niż:

- 1. pomoc informacyjna,**
- 2. pomoc techniczna w przypadku awarii pojazdu, w tym wskutek zatankowania niewłaściwego paliwa,**
- 3. pomoc medyczna na terytorium RP i za granicą.**

Zgodnie z zapisem § 7 załącznika nr 2 do SIWZ ubezpieczenie Assistance w ruchu zagranicznym dla max 20 pojazdów będzie zawierane w wariancie rozszerzonym.

Przy ubezpieczeniu autocasco w pełnym i niepełnym zakresie, zakres Assistance (§ 8 pkt 1 ppkt 9 i § 9 pkt 7 załącznika nr 2 do SIWZ) w przypadku holowania pojazdu uszkodzonego w wyniku wypadku, określony jest kwotowo.

Pytanie 8

Które z towarzystw ubezpieczeń w roku bieżącym ubezpiecza Państwa flotę?

Odpowiedź

Zapytanie nie ma związku z wyjaśnianiem treści SIWZ, wobec powyższego zamawiający nie jest zobligowany do udzielenia odpowiedzi.